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De :
Blueside Home & Host
229 Rue Saint-Honoré,
75001 Paris,
France
contact@blueside-home.com

Facture Numéro FAC-0200
Facture Date mai 25, 2025

Date d’échéance juin 10, 2025

Total 784.44€

Transférer à :
Mr.StankovicStefan
17 rue geoffroy-saint-hilaire
75005 Paris
stankobito@gmail.com

Hrs/Qté Service Tarif/Prix Ajustement Sous-Total

1 SERVICES
CONCIERGERIE/RESERVATIONS
Ole Jacobskötter
Ole : sa photo de profil
IRE43 · Chic 68m² – 6 Pers, Paris 5e,
Parking Gratuit
6–11 avr. (5 nuits)
5 voyageurs · 1 560,72 €
PLATEFORME : AIRBNB.

390.18€ 0% 390.18€

1 SERVICES
CONCIERGERIE/RESERVATIONS
Alexander Priest
Alexander : sa photo de profil
IRE43 · Chic 68m² – 6 Pers, Paris 5e,
Parking Gratuit
15–19 avr. (4 nuits)
4 voyageurs, 1 bébé · 1 617,59 €
PLATEFORME : AIRBNB.

404.39€ 0% 404.39€

1 SERVICES
CONCIERGERIE/RESERVATIONS
Aydin Ucar
Aydin : sa photo de profil
IRE43 · Chic 68m² – 6 Pers, Paris 5e,
Parking Gratuit
19–22 avr. (3 nuits)
5 voyageurs · 1 071,99 €
PLATEFORME : AIRBNB.

267.99€ 0% 267.99€
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Hrs/Qté Service Tarif/Prix Ajustement Sous-Total

1 SERVICES
CONCIERGERIE/RESERVATIONS
Hrissi T
Hrissi : sa photo de profil
IRE43 · Chic 68m² – 6 Pers, Paris 5e,
Parking Gratuit
30 avr. – 4 mai (4 nuits)
6 voyageurs · 1 372,74 €
PLATEFORME : AIRBNB.

-349.43€ 0.00% -349.43€

Sous-Total 713.13€
TVA 20% 0.00€
TVA 10% 71.31€

Total 784.44€

IBAN: FR76 3006 6102 7100 0210 4850
275
BIC: CMCIFRPP
CIC Saint Denis, 93 rue de la republique
93200 St Denis

Le paiement est dû dans les 10 jours à compter de la date de facturation. Les retards de paiement sont
soumis à des frais de 5% par mois.
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